
업무추진비 사용명세서
금강대학교 총장 비서실

업 무 명 일 자 사용내역
집행금액
(단위:원)

비 고

교학지원처장님과 업무협의

구인사 대충대종사 열반재 참석 전 숙박

종의회 참석 후 식사

종의회 참석 후 숙박

법인사무처장님과 업무협의

논산시장 접견 관련 식사

비서실 업무관련 회의

법인이사님과의 업무협의

보직자회의

교학지원처 팀장님과의 회의

보직자회의 후 회의연장 식사

총장님 외부일정 수행중의 식사

구인사회의 참석 후 저녁식사

총장님 오찬일정 수행 식사

10월 03일

10월 04일

10월 10일

10월 10일

10월 10일

10월 16일

10월 17일

10월 18일

10월 21일

10월 22일

10월 28일

10월 29일

10월 30일

10월 31일

어도활어참치

비행기모텔

장다리식당

비행기모텔

만복정

황산항아리보쌈

강산칼국수

어도활어참치

신동회관

황산항아리보쌈

신동회관

황산항아리보쌈

예가석갈비

어도활어참치

50,000원

90,000원

40,000원

90,000원

66,000원

24,000원

32,000원

70,000원

138,000원

36,000원

84,000원

24,000원

72,000원

121,000원

2명

1명

1명

1명

2명

2명

2명

2명

4명

2명

2명

2명

3명

4명


